TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KON TUM

Số: 599/CTHADS-VP

V/v trả lời kết quả thẩm tra Báo cáo của

Ban pháp chế HĐND tỉnh Kon Tum đối

với Báo cáo công tác THADS của Cục

THADS tỉnh Kon Tum

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Kon Tum, ngày 01 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum.

Trên cơ sở Báo cáo số 65/BC-BPC ngày 29-11-2023 của Ban Pháp chế

Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum tại báo cáo kết quả thẩm tra báo cáo công tác

thi hành án dân sự năm 2023 và phương hướng nhiệm vụ năm 2024 của Cục Thi

hành án dân sự tỉnh Kon Tum .

Qua trao đổi, nghiên cứu, lấy ý kiến của các phòng chuyên môn, các đơn

vị trực thuộc, đơn vị hoàn toàn thống nhất với các nội dung kết quả thẩm tra mà

Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh đã nêu ra.

Đối với các mặt hạn chế, khuyết điểm được nêu trong mục 3 của báo cáo,

Cục THADS tỉnh xin tiếp thu và trong thời gian tới sẽ chỉ đạo các phòng chuyên

môn, các Chi cục trực thuộc tiến hành rà soát, khắc phục các sai phạm để đảm

bảo cho công tác THADS trên địa bàn tỉnh đạt hiệu quả cao hơn.

Vậy, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum báo cáo để Ban Pháp chế Hội

đồng nhân dân tỉnh Kon Tum biết, tổng hợp, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên (để b/c);

- Lưu: VT,VP/CTHADS.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tống Minh Lý

		2023-12-01T08:47:42+0700
	Việt Nam
	Tống Minh Lý<lytm.ktm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!